AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Atleta

Rotter Berton Elettra
Paduani Alice
Ceschiutti Eleonora
D'Asero Victoria
Tamburin Mia

Focan Alessia loana
Quaglia Sara

Gibilras Sofia

Fadon Isabel
Trasnea Antonia Maria
Puntel Marlene
Zangirolami Asia
Cesco Teresa

Pitta Gloria

Cesco Clara
Dentesano Benedetta

Atleta

Rossi Zachary
Frasson Leonardo
Bressan Manuel
Morsut Nicola
Hakic Amein
Bernardi Samuele
Craighero Mattia
D'Adda Di Fagagna Davide
Roman David Andrei
Ghizzo Gabriel
Villa Cristiano

Polo Sebastian
Gabbi Giulio
Giusto Alessandro
Gentilini Gabriele
Caucigh Enrico
Zaratin Marco
Simeone Andrea
landolo Vladislav
Levan Filippo
Meneghin Giovanni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012

200 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Orizzonti Soc Coop Udine
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Ta.Bu. SSD

Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

Unione Nuoto Friuli

Unione Nuoto Friuli

Unione Nuoto Friuli

Unione Nuoto Friuli

Unione Nuoto Friuli

Esordienti B Maschi

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

Orizzonti Soc Coop Udine
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Unione Nuoto Friuli

CUS Udine ASD

Gorizia Nuoto ASD

Gorizia Nuoto ASD

Gorizia Nuoto ASD

Ta.Bu. SSD

CUS Udine ASD

Qualif. Attivita Reg.le 2° Prova Esordienti GO/UD (Monfalcone) /o\ I

=
EIDV%NI

Tempo Pti
02'55"20 250
03'01"50 225
03'02"70 220
03'07"20 205
03'14"80 182
03'16"10 178
03'20"80 166
03'23"00 160
03'29"40 146
03'30"00 145
03'39"80 126
03'51"70 108
03'57"10 101
04'04"90 91
04'05"20 91
Squalificato
Tempo Pti
02'40"30 238
02'46"80 211
02'49"00 203
02'51"40 194
02'56"80 177
02'56"90 177
03'01"40 164
03'03"60 158
03'06"10 152
03'08"00 147
03'09"20 144
03'13"60 135
03'13"90 134
03'15"30 131
03'16"30 129
03'16"30 129
03'17"10 128
03'18"00 126
03'19"20 124
03'24"20 115
03'28"10 108
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

wWN B

©O© 00 ~NO U

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Atleta

Trichies Angelica
Bellocchi Ingrid
Barbera Allegra
Tinappo Sofia
Braidotti Gemma
Petracco Annalisa
Beltrame Valentina
D'Abramo Giada Pia
De Marchi Camilla
Mercandel Pugiotto Alice
Romita Angela
Bianchini Iris
Ventura Elizabeth
Merlo Matilde
Crocetti Martina
Vadala' Cristina
Flaibani Emma
Pagnutti Carol
Pustetto Nicole
Roat Vivien

Gnan Giada
Osmani Lina
Fumagalli Vittoria
Gordini Francesca
Artuso Giorgia
Martini Celeste
Craighero Rebecca

Atleta

Modonutto Matteo
Cosatto Filippo
Celanovic Milan Mattia
Cristofoli Daniel
Medeot Filippo
Paoletti Noel

Mione Bryan

Campo Dall'Orto Samuel
Morana Jacopo
Cochior Matei Tudor
Collovati Steve Marcello
Sudano Elia

Bota David Timotei
Casa Daniele

Coppola Vincenzo
Vlad David Andrei
Volpicelli Samuel
Picco Stefano

Caso Michele

Leocata Francesco
Moreale Gabriele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Gorizia Nuoto ASD

Ta.Bu. SSD

Unione Nuoto Friuli
Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Ta.Bu. SSD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

Ta.Bu. SSD

Ta.Bu. SSD

CUS Udine ASD

Unione Nuoto Friuli

CUS Udine ASD

Ta.Bu. SSD

CUS Udine ASD

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

CUS Udine ASD

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010

Unione Nuoto Friuli

CUS Udine ASD

Gorizia Nuoto ASD

Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

Qualif. Attivita Reg.le 2° Prova Esordienti GO/UD (Monfalcone)

EIDV%NI

Tempo

02'26"00
02'26"40
02'33"80
02'34"80
02'34"90
02'38"90
02'39"50
02'39"70
02'39"80
02'40"20
02'40"80
02'42"30
02'42"70
02'43"70
02'45"50
02'47"00
02'50"80
02'51"40
02'54"40
02'55"20
02'55"50
02'56"00
02'59"90
03'00"50
03'04"30
03'07"50
03'25"70

Tempo

02'20"10
02'27"30
02'29"70
02'29"70
02'29"80
02'30"20
02'31"30
02'31"50
02'31"80
02'33"60
02'35"00
02'35"10
02'36"20
02'37"20
02'43"50
02'49"10
02'50"70
03'00"80
03'05"20
03'23"40
03'26"30

Q

Derojece
O

Pti

432
429
370
363
362
335
331
330
330
327
323
314
312
306
297
289
270
267
253
250
249
247
231
228
215
204
154

Pti

356
307
292
292
201
289
283
282
280
270
263
262
257
252
224
202
197
166
154
116
111
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/05/2022

Pos

A WNE

»

10
11
12
13

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O wWNRE

10
11
12
13
14
15

Atleta

Ceschiutti Eleonora
Pellegrino Morena
Paduani Alice
Benedetti Matilde
Gibilras Sofia
Lorenzon Angy
Ardizzone Alice
Telesforo Petra
Trasnea Antonia Maria
Budea Beatrice Lucia
Fadon Isabel

Stella Greta

Zanier Margherita

Atleta

Bressan Manuel
Bernardi Samuele
Polo Sebastian
D'Adda Di Fagagna Davide
Tikulin Cristian
Cussigh Antonio
Giusto Alessandro
Meneghin Giovanni
Bota Beniamin
Levan Filippo
Lauto Leonardo
Zoletto Pietro
Lanzara Alberto

Atleta

Bertolissio Giulia
Tinappo Sofia
Persoglia Elisa
Petracco Annalisa
Fanna Erica

Bianchini Iris
Gomiscek Margot
Castagnaviz Martina
Buongiorno Samantha
Romita Angela
Mercandel Pugiotto Alice
Gnan Giada
Fumagalli Vittoria
Turri Ludovica

Del Negro Adele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012

Gemonese Nuoto

Ta.Bu. SSD

Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD
Gemonese Nuoto

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Unione Nuoto Friuli

50 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD
Orizzonti Soc Coop Udine
Gemonese Nuoto
Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD
Orizzonti Soc Coop Udine
Ta.Bu. SSD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Gorizia Nuoto ASD
Gemonese Nuoto

Ta.Bu. SSD

Unione Nuoto Friuli

Gorizia Nuoto ASD

Ta.Bu. SSD

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Ta.Bu. SSD

Qualif. Attivita Reg.le 2° Prova Esordienti GO/UD (Monfalcone)

EIDV%NI

Tempo

00'40"40
00'40"70
00'45"40
00'46"50
00'46"50
00'46"70
00'46"70
00'49"70
00'54"30
00'56"00
00'56"40
01'09"90
01'18"90

Tempo

00'38"30
00'43"80
00'44"50
00'46"30
00'48"10
00'50"60
00'52"90
00'56"10
00'57"10
00'59"10
01'01"40
01'02"40
01'06"90

Tempo

03'00"80
03'06"50
03'08"70
03'13"60
03'15"30
03'19"70
03'19"70
03'19"80
03'21"90
03'28"60
03'29"60
03'34"80
03'42"30
03'48"30
04'03"40

Q

Derojece
O

Pti

219
214
154
144
144
142
142
118
90
82
80
42
29

Pti

183
122
116
103
92
79
69
58
55
49
44
42
34

Pti

412
375
362
335
327
305
305
305
296
268
264
245
221
204
168
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AN

Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/05/2022

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

Pos

OCoO~NOOOUITR,WNE

Atleta

Mione Bryan
Cosatto Filippo
Lorenzutti Giovanni
Sudano Elia

Picco Stefano
Morana Jacopo

Atleta

Rotter Berton Elettra
Mauro Sofia

Ardizzone Alice

Gaspari Valeria Margherita
Olivieri Anna

Atleta

Rossi Zachary
Pelengic Mark
Fumis Marco
landolo Vladislav
Masotti Francesco
Valentinuzzi Daniele
Lauto Leonardo
Zoletto Pietro
Vizzari Davide
Valoppi Cesare

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Gemonese Nuoto

2009 CUS Udine ASD

2009 Ta.Bu. SSD

2009 Rari Nantes Adria Monfalcone
2009 Gemonese Nuoto

2010 CUS Udine ASD

200 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Orizzonti Soc Coop Udine
2012 Unione Nuoto Friuli

2012 Rari Nantes Adria Monfalcone
2012 Unione Nuoto Friuli

2012 Gorizia Nuoto ASD

200 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Orizzonti Soc Coop Udine
2011 Gorizia Nuoto ASD

2011 Rari Nantes Adria Monfalcone
2012 Gorizia Nuoto ASD

2011 CUS Udine ASD

2011 Gorizia Nuoto ASD

2012 CUS Udine ASD

2012 CUS Udine ASD

2012 CUS Udine ASD

2012 CUS Udine ASD

Qualif. Attivita Reg.le 2° Prova Esordienti GO/UD (Monfalcone)

EIDV%NI

Tempo

03'07"90
03'12"80
03'13"90
03'21"30
03'34"60
03'38"80

Tempo

03'33"50
04'05"40
04'06"80
04'15"60
Squalificato

Tempo

03'22"50
03'27"90
03'33"40
03'48"90
03'50"00
03'51"50
03'54"60
03'54"70
04'15"90
Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

261
242
237
212
175
165

Pti

250
164
162
145

Pti

208
193
178
144
142
139
134
134
103
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